
4. Objednatel zajišt'uje veškerá potřebná veřejnoprávní rozhodnutí nutná podle platné

legislativy k provádění prací.
5. Inženýrské sítě budou vytyčeny zhotovitelem stavby, informaci o inženýrských sítích

od jednotlivých správců předá objednatel zhotoviteli při předání staveniŠtě, má-li je

k dispozici.
6. Zhotovitel odpovídá zapoíádeka ěistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své

náklady odpady a nečistoty vzniklé svou činností. Zhotovitel odpovíďá rovnéŽ za

dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdravi při práci.

7. po řádném dokončení díla bude vyhotoven protokol o předání a pŤevzeti di|a.

Vpřípadě, že pŤípředání díla budou zjištěny vady a nedodělky, které nebudou bránit

užívání ďila a objednatel dílo i s takoými vadami a nedodělky převezme, budou

takové vaďy a nedodělky specifikovány do protokolu o předání apŤevzetÍ. Předmětné

vady a nedodělky budou zhotovitelem odstraněny do 14-ti dnů po jejich zjištění.

8. objednatel je oprávněn postup provádění díla průběžně kontrolovat a zhotovitel je

povinen mu tuto kontrolu umožnit.
9. zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla s odbornou péčí.

10. Zhotovitel zajišťuje komplexni zabezpečení stavby svým prostřednictvím, do doby
jejího předání objednateli nese zodpovědnost za škody na zhotoveném díle. VeŠkeré

pia"" budou prorraděrry v souladu s platnými ČSN v době realizace stavby. Zhotovítel
bude pruběžně dokládat kvalitu provedených prací, na závér předloží přehlednou

zprávuo kvalitě provedeného díla. Revize a zkoušky bude provádět na vlastní náklady

i vždy knim vdostatečném předstihu pozve zástupce objednatele. Skody, které

zhotovitel způsobí na okolním majetku, hradi ze svých prostředků.

11, Zhotovitel musí plně respektovat podmínky vydané v případném správním ÍÍzení
vztalujíci se k předmětné stavbě a technické podmínky dané zadávací dokumentací

stavby. Bude-li krea|izací stavby potřebné správní roáodnutí, opatří jej na svŮj

náklad zhotovitel.
12. Veškeré podklady poskytnuté objednatelem zhotoviteli k tomuto účelu provádění dÍla

ztlstávají vlastnictvím objednatele a zhotovitel je povinen je objednateli vrátit
nejpozději při předání díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Zhotovitel se

ziiazuje, že se postará o bezpečnost těchto podkladů po dobu jejich držení Při
provádění dila a že je nezpíístupní třetím osobám.

13. Zhotovitel určuje jako zástupce: Ondřeje Kučeru, te|efon: 723 677 666, email:

ondrej. kuce r a@w|l 3. com
t+. objednatel určuje jako zástupce: Ing. Vladimíra Handlíka, vedoucího Leteckého

mvzea Metoděj e Vlacha, telefon: 6042123 40, email : vhandlik@ email.cz

vI.
Záruka

Zaruční lhůta díla se stanoluje v délce 36 měsíců. Zátručni doba poČÍná běŽer dnem

předání řádně a úplně dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli, případně

Ódstraněním posledního nedodělku nebo vady, uvedených v protokolu o předání dÍla.

Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 15

dnů ode dne jejich oznámení, může objednatel takové vady na náklady zhotovitele

odstranit sám nebo prostřednictvím jiného dodavatele.


